
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 19

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:41:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Pregão nº 5 - 2020 - Tipo Presencial - Tubos de Concreto - Registro Preços

Resumo: Pregão nº 5 - 2020 - Tipo Presencial - Tubos de Concreto - Registro Preços

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/06/2020 00:00:00Ata Registro de Preços nº 05-2020 - Pregão nº 0... Baixar

12/05/2020 00:00:00TERMO DE REABERTURA DE PRAZO PP 03-2020 e 05-2020 Baixar

23/03/2020 00:00:00TERMO DE SUSPENSÃO DOS PREGÕES PRESENCIAIS Nº 0... Baixar

18/03/2020 00:00:00Pregão nº 5 - 2020 - Tipo Presencial - Tubos de... Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/19/pregao-n-5-2020-tipo-presencial-tubos-de-concreto-registro-precos/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata-Registro-de-Preços-nº-05-2020-Pregão-nº-05-2020-Tubos-de-concretos.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TERMO-DE-REABERTURA-DE-PRAZO-PP-03-2020-e-05-2020.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TERMO-DE-SUSPENSÃO-DOS-PREGÕES-PRESENCIAIS-Nº-03-2020-e-05-2020.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Pregão-nº-5-2020-Tipo-Presencial-Tubos-de-Concreto-Registro-Preços-para-enviar.doc

